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HEMSEDAL COTTON BEANIE
B366

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi
Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

95% Cotone/5% Elastan

Cotone micro-knit ad alta densita
Dettagli a punto overlock

Maglia a doppio strato

Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

Lunghezza: 24 cm

China
6505009090
144

24

24

9.5
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Dimensioni del cartone (cm) 45x 29 x 29

Peso appross. del prodotto (g) 48
GOLORI DISPONIBILI
[

White/Black Black/White Black/Black French Heather

Navy/White Grey/Black
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